
UCHWAŁA NR XXIII/157/2021 

Rady Gminy w Wojciechowicach  

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

 

 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy  Wojciechowice na lata 2021 - 2025 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art.  

6 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 218), uchwala się co następuje :  

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Wojciechowice na lata 2021 - 2025, który stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIII/157/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

dla Gminy  Wojciechowice na lata 2021 – 2025 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań własnych 

gminy należy w szczególności tworzenie gminnego Systemu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie, w tym między innymi opracowanie i realizacja Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie.  

W 2016 r. opracowano ww. program, który realizowany był w latach 2016-2020.  

W związku z upłynięciem terminu jego obowiązywania koniecznym jest opracowanie 

nowego programu.  

Wobec powyższego Wójt Gminy Wojciechowice kieruje pod obrady Rady Gminy  

w Wojciechowicach niniejszy projekt uchwały.  

 


